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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00         36.332,57         26.055,43  58,24         36.332,57              0,00  58,24         36.332,57              0,00  58,24         36.332,57              0,00  58,24

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                780.478,00        465.058,23        315.419,77  59,59        465.058,23              0,00  59,59        465.058,23              0,00  59,59        465.058,23              0,00  59,59

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                126.057,00         13.870,41        112.186,59  11,00         13.870,41              0,00  11,00         13.870,41              0,00  11,00         13.870,41              0,00  11,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                236.002,00         90.210,86        145.791,14  38,22         90.210,86              0,00  38,22         90.210,86              0,00  38,22         90.210,86              0,00  38,22

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 45.464,00         12.242,71         33.221,29  26,93         12.242,71              0,00  26,93         12.242,71              0,00  26,93         12.242,71              0,00  26,93

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               396.550,00        140.073,27        256.476,73  35,32        140.073,27              0,00  35,32        140.073,27              0,00  35,32        140.073,27              0,00  35,32

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             805.964,00        421.338,89        384.625,11  52,28        421.338,89              0,00  52,28        421.338,89              0,00  52,28        421.338,89              0,00  52,28

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.468.737,00        755.420,13        713.316,87  51,43        755.420,13              0,00  51,43        755.420,13              0,00  51,43        755.420,13              0,00  51,43

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         19.189,08        -19.189,08   0,00         19.189,08              0,00   0,00         19.189,08              0,00   0,00         19.189,08              0,00   0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  40.876,00         24.724,14         16.151,86  60,49         24.724,14              0,00  60,49         24.724,14              0,00  60,49         24.724,14              0,00  60,49

      G/61L/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E               528.375,28         86.363,88        442.011,40  16,35         86.363,88              0,00  16,35         86.363,88              0,00  16,35         86.363,88              0,00  16,35

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.917,00          4.454,05          3.462,95  56,26          4.454,05              0,00  56,26          4.454,05              0,00  56,26          4.454,05              0,00  56,26

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 3.000,00          2.392,67            607,33  79,76          2.392,67              0,00  79,76          2.392,67              0,00  79,76          2.392,67              0,00  79,76

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.635,00          2.607,51          2.027,49  56,26          2.607,51              0,00  56,26          2.607,51              0,00  56,26          2.607,51              0,00  56,26

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.269,00          1.276,43            992,57  56,26          1.276,43              0,00  56,26          1.276,43              0,00  56,26          1.276,43              0,00  56,26

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              2.937,00          1.652,55          1.284,45  56,27          1.652,55              0,00  56,27          1.652,55              0,00  56,27          1.652,55              0,00  56,27

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            118,33           -118,33   0,00            118,33              0,00   0,00            118,33              0,00   0,00            118,33              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.689,00         46.690,88         11.998,12  79,56         46.690,88              0,00  79,56         46.690,88              0,00  79,56         46.690,88              0,00  79,56

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                   238,00            160,25             77,75  67,33            160,25              0,00  67,33            160,25              0,00  67,33            160,25              0,00  67,33

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.000,00              0,00         23.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 3.500,00          3.248,96            251,04  92,83          3.248,96              0,00  92,83          3.248,96              0,00  92,83          3.248,96              0,00  92,83

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             2.163.400,04        401.823,98      1.761.576,06  18,57        401.823,98              0,00  18,57        401.823,98              0,00  18,57        401.823,98              0,00  18,57

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00         89.879,34        -89.879,34   0,00         89.879,34              0,00   0,00         89.879,34              0,00   0,00         89.879,34              0,00   0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00            649,22           -649,22   0,00            649,22              0,00   0,00            649,22              0,00   0,00            649,22              0,00   0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                57.674,00          1.152,00         56.522,00   2,00          1.152,00              0,00   2,00          1.152,00              0,00   2,00          1.152,00              0,00   2,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.957,00              0,00          8.957,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               378.392,00              0,00        378.392,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.205.499,32      2.620.930,34      4.584.568,98  36,37      2.620.930,34              0,00  36,37      2.620.930,34              0,00  36,37      2.620.930,34              0,00  36,37

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.205.499,32      2.620.930,34      4.584.568,98  36,37      2.620.930,34              0,00  36,37      2.620.930,34              0,00  36,37      2.620.930,34              0,00  36,37

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                80.000,00         22.230,12         57.769,88  27,79         22.230,12              0,00  27,79          5.776,54         16.453,58   7,22          5.776,54              0,00   7,22

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                       80.000,00         10.347,83         69.652,17  12,93         10.347,83              0,00  12,93         10.347,83              0,00  12,93         10.347,83              0,00  12,93

      G/61L/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00            993,29          6.006,71  14,19            993,29              0,00  14,19            993,29              0,00  14,19            993,29              0,00  14,19

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         400.000,00        105.386,99        294.613,01  26,35        105.386,99              0,00  26,35         19.250,55         86.136,44   4,81         19.250,55              0,00   4,81

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00         12.990,42         17.009,58  43,30         12.990,42              0,00  43,30         12.990,42              0,00  43,30         12.990,42              0,00  43,30

      G/61L/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00          9.262,33         -9.262,33   0,00          9.262,33              0,00   0,00          9.262,33              0,00   0,00          9.262,33              0,00   0,00

      G/61L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                10.000,00          3.420,94          6.579,06  34,21          3.420,94              0,00  34,21          3.420,94              0,00  34,21          3.420,94              0,00  34,21

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00          4.140,92         13.859,08  23,01          4.140,92              0,00  23,01          4.140,92              0,00  23,01          4.140,92              0,00  23,01

      G/61L/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00         96.268,02        -96.268,02   0,00         96.268,02              0,00   0,00         28.759,14         67.508,88   0,00         28.759,14              0,00   0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            2.000.000,00      1.272.793,31        727.206,69  63,64      1.272.793,31              0,00  63,64        678.928,90        593.864,41  33,95        677.509,86          1.419,04  33,88

      G/61L/22501/00  LOCALES                              5.000,00          1.132,74          3.867,26  22,65          1.132,74              0,00  22,65          1.132,74              0,00  22,65          1.132,74              0,00  22,65

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           740.000,00        339.931,53        400.068,47  45,94        339.931,53              0,00  45,94        339.931,53              0,00  45,94        339.931,53              0,00  45,94

      G/61L/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00            360,00           -360,00   0,00            360,00              0,00   0,00            360,00              0,00   0,00            360,00              0,00   0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            18.430.000,00      7.547.460,32     10.882.539,68  40,95      7.547.460,32              0,00  40,95      7.547.460,32              0,00  40,95      7.547.460,32              0,00  40,95

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00            623,02         39.376,98   1,56            623,02              0,00   1,56            623,02              0,00   1,56            623,02              0,00   1,56

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             6.500.000,00      2.458.931,76      4.041.068,24  37,83      2.458.931,76              0,00  37,83      2.458.931,76              0,00  37,83      2.458.931,76              0,00  37,83

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    440.000,00        207.403,59        232.596,41  47,14        171.359,20         36.044,39  38,95         79.296,10         92.063,10  18,02         79.296,10              0,00  18,02

      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          340.000,00        173.016,21        166.983,79  50,89        169.000,04          4.016,17  49,71         79.559,56         89.440,48  23,40         69.042,20         10.517,36  20,31

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES         1.000.000,00         24.939,99        975.060,01   2,49         24.939,99              0,00   2,49         24.939,99              0,00   2,49         24.939,99              0,00   2,49

      G/61L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00        112.155,88       -112.155,88   0,00        112.155,88              0,00   0,00              0,00        112.155,88   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            62.388,00              0,00         62.388,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                780.478,00              0,00        780.478,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                126.057,00              0,00        126.057,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                236.002,00              0,00        236.002,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 45.464,00              0,00         45.464,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               396.550,00              0,00        396.550,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             805.964,00              0,00        805.964,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.468.737,00              0,00      1.468.737,00              0,00

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  40.876,00              0,00         40.876,00              0,00

      G/61L/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E             1.082.147,00       -553.771,72        528.375,28              0,00

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.917,00              0,00          7.917,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.635,00              0,00          4.635,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.269,00              0,00          2.269,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              2.937,00              0,00          2.937,00              0,00

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                58.689,00              0,00         58.689,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                   238,00              0,00            238,00              0,00

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                     0,00          3.500,00          3.500,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             2.018.153,00        145.247,04      2.163.400,04              0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                57.674,00              0,00         57.674,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.957,00              0,00          8.957,00              0,00

      G/61L/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI               378.392,00              0,00        378.392,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.610.524,00       -405.024,68      7.205.499,32              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            7.610.524,00       -405.024,68      7.205.499,32              0,00

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                       80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/61L/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61L/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   18.000,00              0,00         18.000,00              0,00

      G/61L/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            2.000.000,00              0,00      2.000.000,00              0,00

      G/61L/22501/00  LOCALES                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           740.000,00              0,00        740.000,00              0,00

      G/61L/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.030.000,00     -2.600.000,00     18.430.000,00              0,00

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             6.500.000,00              0,00      6.500.000,00              0,00

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    440.000,00              0,00        440.000,00              0,00

      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          340.000,00              0,00        340.000,00              0,00

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES         1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00

      G/61L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                     0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        340.000,00         12.510,18        327.489,82   3,68         12.510,18              0,00   3,68              0,00         12.510,18   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                               15.000,00          2.188,20         12.811,80  14,59          2.188,20              0,00  14,59          2.188,20              0,00  14,59          2.188,20              0,00  14,59

      G/61L/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00            504,00           -504,00   0,00            504,00              0,00   0,00            504,00              0,00   0,00            360,00            144,00   0,00

      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00            824,56         39.175,44   2,06            824,56              0,00   2,06            824,56              0,00   2,06            824,56              0,00   2,06

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00          8.958,34         66.041,66  11,94          8.958,34              0,00  11,94          8.958,34              0,00  11,94          8.958,34              0,00  11,94

*     00  Servicios Centrales                         30.690.000,00     12.428.774,49     18.261.225,51  40,50     12.388.713,93         40.060,56  40,37     11.318.580,98      1.070.132,95  36,88     11.306.500,58         12.080,40  36,84

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      30.690.000,00     12.428.774,49     18.261.225,51  40,50     12.388.713,93         40.060,56  40,37     11.318.580,98      1.070.132,95  36,88     11.306.500,58         12.080,40  36,84

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              6.000.000,00      4.275.936,78      1.724.063,22  71,27      4.275.936,78              0,00  71,27      4.275.936,78              0,00  71,27      4.275.936,78              0,00  71,27

*     00  Servicios Centrales                          6.000.000,00      4.275.936,78      1.724.063,22  71,27      4.275.936,78              0,00  71,27      4.275.936,78              0,00  71,27      4.275.936,78              0,00  71,27

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            6.000.000,00      4.275.936,78      1.724.063,22  71,27      4.275.936,78              0,00  71,27      4.275.936,78              0,00  71,27      4.275.936,78              0,00  71,27

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               120.000,00          6.686,17        113.313,83   5,57          6.686,17              0,00   5,57          6.686,17              0,00   5,57          6.686,17              0,00   5,57

      G/61L/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00         18.049,69        -18.049,69   0,00         18.049,69              0,00   0,00         18.049,69              0,00   0,00         18.049,69              0,00   0,00

      G/61L/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            220.000,00         24.735,86        195.264,14  11,24         24.735,86              0,00  11,24         24.735,86              0,00  11,24         24.735,86              0,00  11,24

**    6  INVERSIONES REALES                              220.000,00         24.735,86        195.264,14  11,24         24.735,86              0,00  11,24         24.735,86              0,00  11,24         24.735,86              0,00  11,24

***   113901  SERVICIOS CENTRALES                     44.115.499,32     19.350.377,47     24.765.121,85  43,86     19.310.316,91         40.060,56  43,77     18.240.183,96      1.070.132,95  41,35     18.228.103,56         12.080,40  41,32

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              2.851.133,00      1.989.640,27        861.492,73  69,78      1.989.640,27              0,00  69,78      1.989.640,27              0,00  69,78      1.989.640,27              0,00  69,78

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              2.399.650,70        653.596,82      1.746.053,88  27,24        653.596,82              0,00  27,24        653.596,82              0,00  27,24        653.596,82              0,00  27,24

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              4.162.223,00      1.712.048,88      2.450.174,12  41,13      1.712.048,88              0,00  41,13      1.712.048,88              0,00  41,13      1.712.048,88              0,00  41,13

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                127.299,00        268.229,05       -140.930,05 210,71        268.229,05              0,00 210,71        268.229,05              0,00 210,71        268.229,05              0,00 210,71

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA             2.026.115,00      1.118.968,19        907.146,81  55,23      1.118.968,19              0,00  55,23      1.118.968,19              0,00  55,23      1.118.968,19              0,00  55,23

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           5.554.229,00      2.760.006,44      2.794.222,56  49,69      2.760.006,44              0,00  49,69      2.760.006,44              0,00  49,69      2.760.006,44              0,00  49,69

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           9.476.550,00      4.671.397,01      4.805.152,99  49,29      4.671.397,01              0,00  49,29      4.671.397,01              0,00  49,29      4.671.397,01              0,00  49,29

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         70.951,70        -70.951,70   0,00         70.951,70              0,00   0,00         70.951,70              0,00   0,00         70.951,70              0,00   0,00

      G/61L/12110/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                     0,00             99,42            -99,42   0,00             99,42              0,00   0,00             99,42              0,00   0,00             99,42              0,00   0,00

      G/61L/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E             1.000.000,00        578.889,39        421.110,61  57,89        578.889,39              0,00  57,89        578.889,39              0,00  57,89        578.889,39              0,00  57,89

      G/61L/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.762,00              0,00         16.762,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.605,00          6.114,40          4.490,60  57,66          6.114,40              0,00  57,66          6.114,40              0,00  57,66          6.114,40              0,00  57,66

      G/61L/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                        0,00          5.145,85         -5.145,85   0,00          5.145,85              0,00   0,00          5.145,85              0,00   0,00          5.145,85              0,00   0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                51.942,00          6.201,94         45.740,06  11,94          6.201,94              0,00  11,94          6.201,94              0,00  11,94          6.201,94              0,00  11,94

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.190,00          6.411,00          6.779,00  48,61          6.411,00              0,00  48,61          6.411,00              0,00  48,61          6.411,00              0,00  48,61

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 6.422,00          3.997,81          2.424,19  62,25          3.997,81              0,00  62,25          3.997,81              0,00  62,25          3.997,81              0,00  62,25

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              9.969,00          4.110,69          5.858,31  41,23          4.110,69              0,00  41,23          4.110,69              0,00  41,23          4.110,69              0,00  41,23

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            184,69           -184,69   0,00            184,69              0,00   0,00            184,69              0,00   0,00            184,69              0,00   0,00

      G/61L/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00          1.435,43         -1.435,43   0,00          1.435,43              0,00   0,00          1.435,43              0,00   0,00          1.435,43              0,00   0,00

      G/61L/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              28.840,00              0,00         28.840,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               517.845,00        360.887,97        156.957,03  69,69        360.887,97              0,00  69,69        360.887,97              0,00  69,69        360.887,97              0,00  69,69

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                   476,00            385,58             90,42  81,00            385,58              0,00  81,00            385,58              0,00  81,00            385,58              0,00  81,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               183.128,00         45.160,24        137.967,76  24,66         45.160,24              0,00  24,66         45.160,24              0,00  24,66         45.160,24              0,00  24,66

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.316.381,13      3.332.574,57      3.983.806,56  45,55      3.332.574,57              0,00  45,55      3.332.574,57              0,00  45,55      3.332.574,57              0,00  45,55

      G/61L/16001/00  ISFAS                                    0,00          1.977,92         -1.977,92   0,00          1.977,92              0,00   0,00          1.977,92              0,00   0,00          1.977,92              0,00   0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00        390.717,57       -390.717,57   0,00        390.717,57              0,00   0,00        390.717,57              0,00   0,00        390.717,57              0,00   0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          1.609,60         -1.609,60   0,00          1.609,60              0,00   0,00          1.609,60              0,00   0,00          1.609,60              0,00   0,00

      G/61L/16201/00  ACCION SOCIAL (ADMIN                     0,00          5.983,00         -5.983,00   0,00          5.983,00              0,00   0,00          5.983,00              0,00   0,00          5.983,00              0,00   0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                98.379,00         64.518,86         33.860,14  65,58         64.518,86              0,00  65,58         64.518,86              0,00  65,58         64.518,86              0,00  65,58

*     00  Servicios Centrales                         35.851.138,83     18.061.244,29     17.789.894,54  50,38     18.061.244,29              0,00  50,38     18.061.244,29              0,00  50,38     18.061.244,29              0,00  50,38

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           35.851.138,83     18.061.244,29     17.789.894,54  50,38     18.061.244,29              0,00  50,38     18.061.244,29              0,00  50,38     18.061.244,29              0,00  50,38

***   113903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               35.851.138,83     18.061.244,29     17.789.894,54  50,38     18.061.244,29              0,00  50,38     18.061.244,29              0,00  50,38     18.061.244,29              0,00  50,38

****  1139  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           79.966.638,15     37.411.621,76     42.555.016,39  46,78     37.371.561,20         40.060,56  46,73     36.301.428,25      1.070.132,95  45,40     36.289.347,85         12.080,40  45,38



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     13.08.2021 09:16:53                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1139       AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        340.000,00              0,00        340.000,00              0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                               15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/61L/22719/00  SERVICIOS DE FORMACIÓN                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         33.290.000,00     -2.600.000,00     30.690.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      33.290.000,00     -2.600.000,00     30.690.000,00              0,00

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              3.500.000,00      2.500.000,00      6.000.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          3.500.000,00      2.500.000,00      6.000.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            3.500.000,00      2.500.000,00      6.000.000,00              0,00

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/61L/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00        100.000,00        100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            120.000,00        100.000,00        220.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              120.000,00        100.000,00        220.000,00              0,00

***   113901  SERVICIOS CENTRALES                     44.520.524,00       -405.024,68     44.115.499,32              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              2.851.133,00              0,00      2.851.133,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              2.367.061,00         32.589,70      2.399.650,70              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              4.162.223,00              0,00      4.162.223,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                127.299,00              0,00        127.299,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA             2.026.115,00              0,00      2.026.115,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           5.554.229,00              0,00      5.554.229,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           9.476.550,00              0,00      9.476.550,00              0,00

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12110/00  DIFERENCIAS RETRIBUT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12800/00  PERS.FUNC.INTERINO E                     0,00      1.000.000,00      1.000.000,00              0,00

      G/61L/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.762,00              0,00         16.762,00              0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.605,00              0,00         10.605,00              0,00

      G/61L/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                        0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                51.942,00              0,00         51.942,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            13.190,00              0,00         13.190,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 6.422,00              0,00          6.422,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              9.969,00              0,00          9.969,00              0,00

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                       0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13500/00  ADMINISTRACIÓN GENERAL              28.840,00              0,00         28.840,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               517.845,00              0,00        517.845,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL (AD                   476,00              0,00            476,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               186.628,00         -3.500,00        183.128,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.305.708,00         10.673,13      7.316.381,13              0,00

      G/61L/16001/00  ISFAS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16201/00  ACCION SOCIAL (ADMIN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                98.379,00              0,00         98.379,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         34.811.376,00      1.039.762,83     35.851.138,83              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           34.811.376,00      1.039.762,83     35.851.138,83              0,00

***   113903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               34.811.376,00      1.039.762,83     35.851.138,83              0,00

****  1139  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           79.331.900,00        634.738,15     79.966.638,15              0,00
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***** TOTAL                                           79.966.638,15     37.411.621,76     42.555.016,39  46,78     37.371.561,20         40.060,56  46,73     36.301.428,25      1.070.132,95  45,40     36.289.347,85         12.080,40  45,38
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***** TOTAL                                           79.331.900,00        634.738,15     79.966.638,15              0,00


